2021 年 7月 2日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ キ サ イ ド

代表者 名 代表取締役社長（CEO） 古 川 保 典

（コード番号：6521 東証マザーズ）

問合せ 先 取締役副社長（CFO）

管理本部長
山 本 正 幸

（TEL. 0551-26-0022）

サプライチェーン対策のための国内投資促進事業費補助金(2 次公募)の採択について

 本日、サプライチェーン対策のための国内投資促進事業費補助金(2 次公募)の採択について、経済産業

省より発表がありましたのでお知らせいたします。

記

1.補助金の概要

① 事業名  サプライチェーン対策のための国内投資促進事業費補助金(2次公募)

② 補助要件  補助対象経費の2/3以内での補助

2.今後の見通しについて

本補助金に係る業績等への影響については、2023年2月期以降と見込まれます。2022年2月期決算に

与える影響はありません。

以 上